
COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA
Provincia di Teramo

Registro Generale n. 36

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 AREA II – ECONOMICO-FINANZIARIA

N. 12 DEL 26-02-2020

F.to: CARDAMONE GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
REGOLARITA’ CONTABILE

VISTO:
-  per la regolarità contabile della presente determinazione, per l’esecutività della stessa dalla data odierna e per
   l’attestazione della copertura finanziaria così come previsto dall’art. 151, c. 4  e dall’art. 153, c. 5 del D.Lgs.
   267/2000,  per la quale è stata impegnata la relativa somma sul capitolo:
   _____ “__________________________________________________________________” - €

-  per l’avvenuta attribuzione del seguente numero di codice CIG: ZC82C38FB3
Lì

__________________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registrata al n. ____________ del Registro delle Pubblicazioni
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, della presente determinazione
viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio comunale e nell’apposita sezione del sito istituzionale
dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.
Lì  _________________

IL RESPONSABILE

F.TO: CARDAMONE GIUSEPPE

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA CANONE WADSL ANNO 2020  - DITTA MICSO
SRL.

f.to: ……………………………….

___________________________________________________________________________
___ ATTESTATO DI ESECUTIVITA

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000, con effetto dalla data
odierna.
         Lì            .

Impegno di spesa n.    23 Sub  Anno 2020 Del 26-02-2020 Comp./Res.C

Mandato   n.___________ del ___________

.

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


N. 12 DEL 26-02-2020

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA CANONE WADSL ANNO 2020  - DITTA MICSO SRL.

L'anno  duemilaventi addì  ventisei del mese di febbraio  nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA II – ECONOMICO-FINANZIARIA

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 02.01.2020 con il  quale sono stati individuati i Responsabili
dell’attuazione dei programmi di questo Ente per il corrente anno;

PREMESSO che  quest’Amministrazione , al fine di rendere efficienti e funzionali gli uffici
Comunali,  ha stipulato  un contratto per la fornitura e l’installazione di ADSL wireless  con la
ditta MICSO SRL con sede in Pescara alla Via Tiburtina, partita Iva e Codice Fiscale
01220170680 (determinazione n. 86/2009);

VISTO il vigente regolamento per lavori, forniture e servizi in economia;

CONSIDERATO che , ai sensi dell’art. 191 del D.Lgs. 267/2000, l’effettuazione di qualsiasi
spesa è consentita esclusivamente se sussiste l’impegno contabile registrato sul competente
intervento o capitolo di bilancio di previsione;

RITENUTO di dover provvedere all’assunzione del formale impegno di spesa per l’anno 2020
relativo all’abbonamento di tipo WADSL PRO  che consente la connessione internet , per l’
importo di € 428,76 ;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;

VISTI lo Statuto Comunale vigente ed il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, modificato ed
integrato dal D.Lgs. 126/2014;

D E T E R M I N A

La presente narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e ne1.
costituisce  motivazione ai sensi e per gli effetti  dell’art. 3  della legge 7 agosto 1990,
n. 241;

di IMPEGNARE a favore della ditta MICSO SRL di Pescara , per l’utenza di cui in2.
premessa la somma complessiva  per l’anno 2020 di € 428,76;

di IMPUTARE la spesa necessaria di € 428,76 (Iva Inclusa) nel Bilancio anno 2020, in3.
corso di predisposizione,  sul capitolo 87 “Spese di funzionamento – Utenze”avente
la seguente codifica 01.02-01.03.02.05.

di LIQUIDARE la spesa, con successivo atto, a fornitura eseguita e dietro4.
presentazione di regolare fattura.

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa sarà pubblicata
all’albo pretorio e nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi;

2

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


        La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al  servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi del D.L. . 151 del D.Lgs. 267/2000;

3

IL RESPONSABILE DELL’AREA
f.to: CARDAMONE GIUSEPPE)



4


